Η ισχύς της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης εκκινεί από την ημερομηνία υπογραφής της, 

διαρκεί, δε, μέχρι και την 31.03. 2026. 

Άρθρο 5 

Προϋπολογισμός - Πόροι και ποσό 

χρηματοδότησης 

Ο προϋπολογισμός της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα 

χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ (12.484,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 

24%. Οι πόροι χρηματοδότησης προέρχονται από τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 

της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων,  (ΚΑΕ 01.071.9899.02.001) . 

Άρθρο 6 

Υποχρεώσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

Α. Οικονομικές υποχρεώσεις. 

Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων αναλαμβάνει να καταβάλει στην ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ - Αναπτυξιακός 

Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΑΟΠΙΝ) Α.Ε. το ποσό των δώδεκα χιλιάδων 

τετρακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ (12.484,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%, για 

την υλοποίηση των σκοπών της παρούσας προγραμματικής Σύμβασης. 

Β. Γενικές υποχρεώσεις. 

Η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων υποχρεούται να προσφέρει κάθε δυνατή βοήθεια και υποστήριξη 

προς την ΙΟΝΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗ - Αναπτυξιακός Οργανισμός ΟΤΑ Περιφέρειας Ιονίων Νήσων